2021年 5月 10日

お客様各位

日科ミクロン株式会社

医療事業部

TEL 048-950-2371

コンビキャップ 各種コード・ラベル等変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、弊社商品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ビー・ブラウンエースクラップ株式会社より販売しておりました商品の一部が、4月 1日

よりニプロ株式会社に販売承継される事となりました。販売承継に伴い、流通ラベルの表記に変更が

ございますので、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

対象商品名：コンビキャップ

カラー 旧 商品コード 旧 JAN コード 新 商品コード 新 JAN コード

レッド 4495101 4022495000309 43-227 4987458432279

ブルー 4495152 4022495000255 43-229 4987458432293

ホワイト 4495209 4022495000057 43-228 4987458432286

変更点：ニプロ社の商品コード・ＪＡＮコードを記載した流通ラベルが貼付されます。
こちらの流通ラベルのバーコードを読んでいただきます様、お願い致します。

切り替え時期：切り替え時期は商品によって異なります。ＢＢＲＡＵＮ表記の在庫が無くなり次第、

順次ニプロ表記の商品への切り替えとなります。
商品によっては納品の際にＢＢＲＡＵＮ表記の商品とニプロ表記の商品が混在する
場合もございますのでご了承下さい。

今回のご案内につきまして、ご不明な点がございましたら、営業担当 劉（りゅう）まで
お問い合わせ下さい。
誠に勝手なお願いですが、ご理解とご協力の程何卒お願い申し上げます。

以上

旧 新